МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «24» сентября 2021 г.                Курск                                  №1138-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

 (очная форма обучения, дополнительный прием)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.09.2021 г., протокол

№109

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно при-

ложению 1.

И.о.ректора                                                                     Балабина И.П.

Приложение 1

к приказу №1138-д от 24.09.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигно-

ваний федерального бюджета на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные ис-

пытания

Баллы за индивидуаль-

ные достижения

Сумма конкурс-

ных баллов

  Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математи-

ческое и компьютерное моделирование). На базе среднего общего образования

  1 21175005299 Миронова Дарья Евгеньевна 210  210

  Направление подготовки: 05.03.06 Экология и природопользование (Геоэкология и при-

родопользование). На базе среднего профессионального образования

  2 21028005742 Фаустова Екатерина Максимовна 165  165

  Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в нано-

электронике). На базе среднего профессионального образования

  3 21167005712 Шевелев Дмитрий Анатольевич 161  161

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего общего образова-

ния

  4 21028005764 Кислицына Екатерина Валентиновна 189 3 192

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего

общего образования

  5 21167005749 Ремизов Кирилл Дмитриевич 157  157

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

  6 21187000687 Еськов Иван Владимирович 190  190